

Designertorvet ApS

Åboulevarden 84

8000 Aarhus C

CVR-nr. 34585326

Årsrapport for 2020

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-05-2021

Morten Gregers Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Designertorvet ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Designertorvet ApS Åboulevarden 84 8000 Aarhus C
CVR-nr.	34585326
Stiftelsesdato	24-05-2012
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Rikke Hansen, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Rønne Sparekasse Hovedgaden 33 8410 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel med designerprodukter.

Usædvanlige forhold

Corona-epidemien i 2020 har bevirket nogen nedgang i butiksomsætningen, men til gengæld er salget for webshoppen steget væsentligt, og det samlede resultat udviser en fremgang.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 205.451, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 1.938.675, og en egenkapital på kr. 1.026.580.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Corona-epidemien har i de første måneder af 2021 bevirket at butikken har været lukket frem til udgangen af februar, men salget fra webshoppen er yderligere steget, og der forventes kun en mindre nedgang i resultatet for 2021 som følge heraf.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		728.995	585.892
Personaleomkostninger	1	-375.650	-312.620
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.642	-42.642
Driftsresultat		310.703	230.630
Finansielle omkostninger		-44.910	-64.878
Resultat før skat		265.793	165.752
Skat af årets resultat		60.342	38.983
Årets resultat		205.451	126.769
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		205.451	126.769
		205.451	126.769

Designertorvet ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill		86.655	100.222
Immaterielle anlægsaktiver		86.655	100.222
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.024	107.099
Indretning af lejede lokaler		36.000	36.000
Materielle anlægsaktiver		114.024	143.099
Anlægsaktiver		200.679	243.321
Fremstillede varer og handelsvarer		1.175.000	1.150.000
Varebeholdninger		1.175.000	1.150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.642	31.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.225	165.079
Andre tilgodehavender		121.212	89.364
Tilgodehavender		290.079	286.081
Likvide beholdninger		272.917	28.511
Omsætningsaktiver		1.737.996	1.464.592
Aktiver		1.938.675	1.707.913

Designertorvet ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		345.000	345.000
Overført resultat		601.580	397.548
Egenkapital		1.026.580	822.548
Hensættelser til udskudt skat		25.895	24.988
Hensatte forpligtelser		25.895	24.988
Gæld til banker		0	119.204
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.861	10.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.079	152.571
Anden gæld		712.590	342.119
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		98.670	235.655
Kortfristede gældsforpligtelser		886.200	860.377
Gældsforpligtelser		886.200	860.377
Passiver		1.938.675	1.707.913
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Designertorvet ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2020	80.000	345.000	397.548	822.548
Årets resultat			204.032	204.032
Egenkapital 31-12-2020	80.000	345.000	601.580	1.026.580

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	311.832	240.000
Andre omkostninger til social sikring	25.011	29.564
Andre personaleomkostninger	38.807	43.056
	375.650	312.620
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Moregregers Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.